
ZARZĄDZENIE NR 40/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do rekrutacji uczestników projektu pn. „ Aktywni Seniorzy 
w Gminie Wysokie Mazowieckie” 

Na podstawie  art. 30 ust. 1    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do zrekrutowania uczestników projektu „Aktywni Seniorzy w Gminie 
Wysokie Mazowieckie”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 
w następującym składzie: 

1. Agnieszka Idźkowska – przewodniczący komisji, 

2. Anna Zalewska – członek komisji, 

3. Teresa Kadłubowska – członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC543FD-9DD0-40DF-A86C-41F17BB1463F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


